
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/941,Uchwala-nr-1412007-w-sprawie-wprowadzenia-zmian-w-budze
cie-Miasta-Radomia-na-200.html
26.04.2024, 23:00

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 141/2007 w sprawie: wprowadzenia
zmian w budżecie Miasta Radomia na 2007r.

Druk nr 117a

BP.I-3012-1-12/2007



Uchwała nr 141/2007

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 2.07.2007 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2007r.

Na podstawie art.18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity Dz.U. 142, poz.1591 z 2001r z późn. zm./, art. 3 ust. 1 pkt 3, art. 4 ust. 1
pkt 11 oraz art.5 ust. 1 pkt. 10 ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego z
dnia 13 listopada 2003r. /Dz. U. Nr 203 z 2003r. poz. 1966 z późn. zm./, Rada Miejska
uchwala co następuje:



§ 1

Zwiększa się plan dochodów w kwocie 3.600.000,-I.

Zadania własne gminy

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 2.000.000,- /BPI/

Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie 2.000.000,-

§ 6300 - wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych w kwocie 2.000.000,-

Dział 926 - Kultura fizyczna i sport w kwocie 600.000,- /BPI/



Rozdział 92601 - Obiekty sportowe w kwocie 600.000,-

§ 6300 - wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych w kwocie 600.000,-

Zadania własne powiatu

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 1.000.000,- /BPI/

Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu w kwocie 1.000.000,-

§ 6300 - wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych w kwocie 1.000.000,-



Zwiększa się plan wydatków w kwocie 3.600.000,-I.

Zadania własne gminy

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 2.000.000,- /Wydział Inwestycji/

Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie 2.000.000,-

§ 6210 - dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych w kwocie
2.000.000,-

zadanie pn.: „Przebudowa ul. Hodowlanej wraz ze skrzyżowaniem ulic: Kieleckiej,
Wośnickiej i Hodowlanej” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.



Dział 926 - Kultura fizyczna i sport w kwocie 600.000,- /Wydział Inwestycji/

Rozdział 92601 - Obiekty sportowe w kwocie 600.000,-

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 600.000,-

zadanie pn.: „Przebudowa nawierzchni toru kartingowego przy Automobilklubie
Radomskim przy ul. Warszawskiej 17/21 w Radomiu” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
niniejszej Uchwały.

Zadania własne powiatu

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 1.000.000,- /Wydział Inwestycji/

Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu w kwocie 1.000.000,-



§ 6210 - dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych w kwocie
1.000.000,-

zadanie pn.: „Przebudowa ul. Słowackiego i ul. Żeromskiego na odc. od Łaźni do nul. 25
czerwca - I etap” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2

Zmniejsza się plan wydatków w kwocie 2.000.000,-I.

Zadania własne gminy

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 2.000.000,- /Wydział Inwestycji/



Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie 2.000.000,-

§ 6210 - dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych w kwocie
2.000.000,-

zadania pn.: „ Przebudowa ul. Hodowlanej wraz ze skrzyżowaniem ulic: Kieleckiej,
Wośnickiej i Hodowlanej” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 3

Dokonuje się przesunięć wydatków miedzy działami klasyfikacji budżetowej

Zadania własne gminy

Z



działu 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 900,-
/Centrum Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego/

rozdziału 75414 - Obrona cywilna w kwocie 900,-

§ 4210 --zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 900,-

do

działu 750 - Administracja publiczna w kwocie 900,- /Wydział Organizacyjny/

rozdziału 75023 - Urzędy gmin /miast i miast na prawach powiatu w kwocie 900,-

§ 4210 - -zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 900,-

§ 4



Dokonuje się przesunięć wydatków miedzy rozdziałami klasyfikacji budżetowej

Z

zadań własnych powiatu

działu 600 - Transport i łączność w kwocie 3.000.000,- /Wydział Inwestycji/

rozdziału 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu w kwocie 3.000.000,-

§ 6210 - dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych w kwocie
3.000.000,-

zadania pn.: „ Przebudowa ul. Hodowlanej wraz ze skrzyżowaniem ulic: Kieleckiej,
Wośnickiej i Hodowlanej” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

Do



zadań własnych gminy

działu 600 - Transport i łączność w kwocie 3.000.000,- /Wydział Inwestycji/

rozdziału 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie 3.000.000,-

§ 6210 - dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych w kwocie
3.000.000,-

zadania pn.: „ Przebudowa ul. Hodowlanej wraz ze skrzyżowaniem ulic: Kieleckiej,
Wośnickiej i Hodowlanej” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 5

Dokonuje się przesunięć wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej



Zadania własne gminy

Dział 926 - Kultura fizyczna i sport w kwocie 15.000,- /MOSIR/

Rozdział 92604 - Instytucje kultury fizycznej w kwocie 15.000,-

z

§ 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej w kwocie
8.000,-

§ 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie 7.000,-

do

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 15.000,-



§ 6

Dokonuje się przesunięć wydatków między zadaniami

Zadania własne gminy

Dział 926 - Kultura fizyczna i sport w kwocie w kwocie 5.160,- /MOSIR/

Rozdział 92604 - Instytucje kultury fizycznej w kwocie 5.160,-

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 5.160,-

z

zadania pn.: „Zakup kabin kabin dla zawodników rezerwowych /sztuczne boisko” w kwocie
3.920,-



zadania pn.: „Zakup placu zabaw od ul. Krasickiego na ośrodku Borki” w kwocie 1.240,-

do

zadania pn.: „Zakup urządzenia do odśnieżania sztucznego boiska w kwocie 5.160,-

§ 7

W wyniku zmian określonych w § 1 i 2 zmniejsza się planowany deficyt budżetowy na 2007
o kwotę 2.000.000,-

§ 8

W wyniku określonych zmian kwota planowanego deficytu budżetowego wynosi
67.625.912,-



§ 9

W związku ze zmianą deficytu budżetowego dokonuje się zmniejszenia planu przychodów
budżetu Miasta Radomia w sposób następujący:

§ 952 - przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie

2.000.000,-

§ 10

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 11



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wojciech Skurkiewicz



5

Pliki do pobrania
uchwala nr 141.doc
Uchwała w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2007r.
doc, 50 KB,

Zał. nr 1 cz. 1 do uchwaly nr 141 xls, 17.5 KB,

Zał. nr 1 cz. 2 do uchwały nr 141 xls, 25.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 04.07.2007
Obowiązuje od : 02.07.2007
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Skarbnik Miasta - Krystyna Dadej

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/1422/141.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1423/141.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1423/141.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1424/141.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1424/141.xls
https://bip.radom.pl/ra/changelog/941,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

